

Rada Miasta Imielin

**Protokół Nr II/2010  
z przebiegu obrad Zwyczajnej Sesji Rady Miasta Imielin  
w dniu 14 grudnia 2010 roku.**

W Sesji udział wzięło 15 Radnych – 100% Rady Miasta Imielin.

Ponadto w Sesji udział wzięli: Burmistrz Miasta – Jan Chwiędacz, Z-ca Burmistrza Miasta – Krzysztof Szluzy, Prezes Miejskiej Spółki Komunalnej w Imielinie – Marek Jędrzyk, Sekretarz Miasta – Maria Janusz, Skarbnik Miasta – Krystyna Błachut, Kierownik Referatu EZKS – Mirosława Strojny, Radca Prawny – Bożena Pilarska, mieszkańcy miasta i przedstawiciele prasy.

Miejsce posiedzenia: sala sesyjna Nr 11 na parterze Urzędu Miasta Imielin.

Sesja rozpoczęła się o godz. 16<sup>15</sup>.

**Ad.1. Otwarcie Sesji.**

Sesję otworzyła, przywitała przybyłych na Sesję oraz poinformowała, że na sali obecnych jest 15 Radnych i stwierdziła prawomocność obrad, Przewodnicząca Rady Miasta – Bernadeta Ficek.

**Ad.2. Zatwierdzenie porządku obrad.**

Projekt porządku obrad Sesji przedstawiła ( jak w zał. do protokołu) Przewodnicząca Rady Miasta – Bernadeta Ficek i zwróciła się do zebranych z pytaniem, czy są uwagi i propozycje do porządku obrad.

Do porządku obrad nie zgłoszono żadnych uwag.

Przewodnicząca Rady Bernadeta Ficek poddała pod głosowanie projekt porządku obrad Sesji.

Porządek obrad Sesji przyjęty został 15 głosami „za” , jednogłośnie, przyjęcie porządku obrad stwierdziła Przewodnicząca Rady – Bernadeta Ficek.

**Ad.3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Imielin Jana Chwiędacza.**

**Przewodnicząca Rady Bernadeta Ficek** – poinformowała, że na podstawie art. 29a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591), w związku z Obwieszczeniem Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 6 grudnia 2010 roku o zbiorczych wynikach wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast na obszarze karaju, przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010 roku oraz w dniu 5 grudnia 2010 roku ( Dz.U. z dnia 7 grudnia 2010 roku Nr 230, poz. 1521) została zwołana Sesja w celu złożenia przez Burmistrza ślubowania wobec Rady Miasta Imielin.

Na podstawie art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza Miasta następuje z chwilą złożenia wobec Rady Miasta Imielin ślubowania. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”.

Następnie zwróciła się do Burmistrza Miasta o złożenie ślubowania, a wszystkich obecnych na sali obrad o powstanie.

Wybrany w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku na Burmistrza Miasta Jan Chwiędacz złożył wobec Rady Miasta Imielin ślubowanie o następującej treści:

„Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg”.

Objęcie obowiązków przez Burmistrza Miasta – Jana Chwiędacza, stwierdziła Przewodnicząca Rady Miasta – Bernadeta Ficek.

**Przewodnicząca Rady** – gratuluję Burmistrzowi tak wspaniałego wyniku tj. ponad 87% poparcia mieszkańców, jest to rzadkość i chyba jeden z najlepszych wyników wśród Burmistrzów w całej Polsce, życzę, aby następna kadencja była kadencją równie dobrą jak wszystkie poprzednie, życzę dalszego tak wysokiego poparcia, siły i zdrowia do realizacji wszystkich pomysłów. Życzę, aby był Pan otoczony ludźmi szczerymi i oddanymi, którym będzie leżało na sercu dobro naszego miasta.

Następnie Burmistrz Miasta otrzymał od Radnych Rady Miasta gratulacje, życzenia i kwiaty.

**Burmistrz Miasta** – dziękuję wszystkim Radnym za obecność podczas ślubowania, będę robił wszystko, aby dochować ślubowania i działać tylko i wyłącznie dla dobra miasta i jego mieszkańców.

Gratulacje, życzenia i kwiaty Burmistrz Miasta otrzymał od pracowników Urzędu Miasta Imielin.

#### **Ad.4. Przyjęcie protokołu z Sesji Rady Miasta z dnia 29 października 2010 roku oraz protokołu z Sesji Rady Miasta z dnia 09 listopada 2010 roku.**

Przewodnicząca Rady Bernadeta Ficek poinformowała, że protokół z Sesji Rady Miasta z dnia 29 października 2010 roku oraz protokół z Sesji Rady Miasta z dnia 09 listopada 2010 roku, wyłożone były do wglądu w Biurze Rady Miasta i zwróciła się do zebranych z pytaniem, czy są uwagi do protokołu.

Uwag do protokołów nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Bernadeta Ficek poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z Sesji Rady Miasta Imielin z dnia 29 października 2010 roku.

Protokół z Sesji Rady Miasta Imielin z dnia 29 października 2010 roku przyjęty został 15 głosami „za”, jednogłośnie, przyjęcie protokołu stwierdziła Przewodnicząca Rady – Bernadeta Ficek.

Następnie Przewodnicząca Rady Bernadeta Ficek poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z Sesji Rady Miasta Imielin z dnia 09 listopada 2010 roku.

Protokół z Sesji Rady Miasta Imielin z dnia 09 listopada 2010 roku przyjęty został 15 głosami „za”, jednogłośnie, przyjęcie protokołu stwierdziła Przewodnicząca Rady – Bernadeta Ficek.

#### **Ad.5. Informacja na temat pracy Komisji w okresie międzysesyjnym.**

Informację na temat pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta w dniu 08 grudnia 2010 roku, przedstawił **Przewodniczący Komisji – Radny Tadeusz Hericht:**

*„Komisja:*

- 1) Zapoznała się z Wieloletnim Planem Inwestycyjnym dla miasta Imielin na lata 2010-2012.*
- 2) Zapoznała się z informacją Skarbnik Miasta na temat przygotowanej na grudniową Sesję Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Imielin na lata 2011-2018.*
- 3) Zapoznała się z przedstawionym przez Skarbnik Miasta projektem budżetu miasta Imielin na 2011 rok.  
Zgłoszone i przyjęte przez Komisję do projektu budżetu miasta na 2011 rok wnioski zostały przekazane Burmistrzowi celem rozpatrzenia.*
- 4) Zapoznała się z informacją Kierownik Referatu GPG Magdaleny Kryczek na temat opracowanych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta w rejonie ulic:*

- Grzybowej, Kordeckiego, Karolinki, Liliowej i Imielińskiej,
  - Hallera, Skargi, Połpiecha, Imielińskiej i Łąkowej,
  - Satelickiej, Kolejowej, Drzymały, Dobrej i Wyzwolenia
- 5) Po zapoznaniu się z informacją Burmistrza Miasta odnośnie wniosku właścicieli działek znajdujących się przy ul. Szaniawskiego o wykluczenie działek będących ich własnością z zakresu aktualnie sporządzanego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Szaniawskiego w związku z planowaną na tym obszarze budową domów jednorodzinnych wraz z garażami w zabudowie siedliskowej o charakterze rezydencyjnym oraz wyjaśnieniami Burmistrza, po przedyskutowaniu tematu, Komisja 8 głosami „za” przy 7 głosach „wstrzymujących się” opowiedziała się za utrzymaniem ustaleń zawartych w Uchwale Nr XXXIX/170/2009 Rady Miasta Imielin z dnia 29 stycznia 2010 roku.
- 6) Opiniowała projekty uchwał wnoszone na Sesję”.

Do przedstawionej informacji nie zgłoszono żadnych uwag.

Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie informacji.

#### **Ad.6. Projekty uchwał wnoszone przez Przewodniczącą rady Miasta:**

##### **a) w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Imielin.**

Projekt uchwały przedstawiła ( jak w zał. do protokołu) Przewodnicząca Rady – Bernadeta Ficek, informując, że wynagrodzenie Burmistrza pozostaje bez zmian.

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta do projektu uchwały, przedstawił Przewodniczący Komisji – Radny Tadeusz Hericht.

Do projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.

Uchwała ( jak w zał. do protokołu) Nr II/4/2010 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Imielin podjęta została 15 głosami „za”, jednogłośnie, podjęcie uchwały stwierdziła Przewodnicząca Rady – Bernadeta Ficek.

##### **b) w sprawie zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miasta Imielin.**

Z upoważnienia Przewodniczącej Rady Miasta projekt uchwały przedstawiła ( jak w zał. do protokołu) Sekretarz Miasta – Maria Janusz.

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta do projektu uchwały, przedstawił Przewodniczący Komisji – Radny Tadeusz Hericht.

Do projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.

Uchwała ( jak w zał. do protokołu) Nr II/5/2010 w sprawie zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miasta Imielin podjęta została 13 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”, podjęcie uchwały stwierdziła Przewodnicząca Rady – Bernadeta Ficek.

#### **Ad.7. Interpelacje i wolne wnioski.**

Radni nie zgłosili żadnych interpelacji i wolnych wniosków.

#### **Ad.8. Sprawy bieżące Rady Miasta.**

Sprawy bieżące Rady Miasta dotyczyły:

##### **a) pisma Posła Marka Wójcika.**

Przewodnicząca Rady Bernadeta Ficek poinformowała, że Radni otrzymali od Posła Marka Wójcika życzenia i gratulacje z okazji wyboru do Rady Miasta Imielin. Życzenia wpłynęły również od innych Posłów.

##### **b) pisma Wojewody Śląskiego z dnia 25 listopada 2010 roku w sprawie oświadczeń majątkowych.**

Przewodnicząca Rady Bernadeta Ficek przedstawiła treść pisma Wojewody Śląskiego dotyczącego obowiązku złożenia przez Radnych Wojewodzie Śląskiemu oświadczeń majątkowych w związku z rozpoczynającą się kadencją samorządu terytorialnego.

##### **c) treści odpowiedzi na pismo z dnia 19 listopada 2010 roku.**

Przewodnicząca Rady Bernadeta Ficek odczytała Radnym treść odpowiedzi na pismo mieszkanki Imielina z dnia 19 listopada 2010 roku dotyczące wprowadzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin przyjętym Uchwałą Nr XLVI/224/2006 Rady Miasta Imielin dnia 25 października 2006 roku.

Do przedstawionej treści odpowiedzi, Rada Miasta nie wniosła uwag i zastrzeżeń.

##### **d) informacji dla Radnych**


Przewodnicząca Rady Bernadeta Ficek poinformowała Radnych o możliwości otrzymywania diet na konto i zwróciła się do Radnych, którzy chcieliby otrzymywać diety na konto osobiste o złożenie stosownego oświadczenia w Burze Rady.

**e) terminu kolejnej Sesji Rady Miasta.**

O tym, iż kolejna Sesja Rady Miasta Imielin odbędzie się dnia 29 grudnia 2010 roku, a po niej spotkanie opłatkowe Rady Miasta Imielin, poinformowała Przewodnicząca Rady – Bernadeta Ficek.

**Ad.9. Zamknięcie Sesji.**

Sesję zakończyła, zamykając obrady, prowadząca Przewodnicząca Rady – Bernadeta Ficek.

PRZEWODNICZĄCA  
Rady Miasta Imielin  
  
mgr Bernadeta Ficek

Protokołowała: Justyna Ścierańska